Постановление № 01-08-8976/2 от 21.11.2012

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утвер-ждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изме-нениями от 25.10.2012 № 248-V ДГ), учитывая ходатайство департамента архи-тектуры и градостроительства и результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земе-льного участка, расположенного в поселке Снежном (Ж.1.-Сн), для размещения и строительства объекта: «Общественный центр в составе: медицинский пункт, кабинеты для работы с населением, кабинет педагога-организатора муници-пального бюджетного учреждения Центра физической подготовки «Надежда», кабинет специалиста Учреждения социального обслуживания Ханты-Мансийс-кого автономного округа – Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Зазеркалье», актовый зал» в поселке Снежный (протокол от 31.10.2012 № 97):

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в поселке Снежном (Ж.1.-Сн), для разме-щения и строительства объекта: «Общественный центр в составе: медицинский пункт, кабинеты для работы с населением, кабинет педагога-организатора муниципального бюджетного учреждения Центра физической подготовки «Надежда», кабинет специалиста Учреждения социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Зазеркалье», актовый зал» в поселке Снежный.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний              в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Заключение о результатах публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.
Публичные слушания назначены постановлением Главы города Сургута от 24.09.2012 № 85
«О назначении публичных слушаний» Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний: комиссия
по градостроительному зонированию. Дата и время проведения публичных слушаний 31.10.2012года в 10.00 часов.
Место проведения публичных слушаний: зал заседаний Думы города Сургута по адресу: город Сургут, улица Восход, 4.

	Вопрос о внесении изменений в Правила Землепользования и застройки на территории города Сургута
	Дата внесения вопроса, предложения.
Кем внесен
	Содержание вопроса, предложения, замечания.
	Предложения комиссии
по градостроительному зонированию
	Мотивация принятого решения

	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного
в поселке Снежном
(Ж.1.-Сн), для размещения и строительства объекта: «Общественный центр
в составе: медицинский пункт, кабинеты для работы с населением, кабинет педагога-организатора муниципального бюджетного учреждения Центра физической подготовки «Надежда», кабинет специалиста Учреждения социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Зазеркалье», актовый зал» в поселке Снежный. Ходатайство департамента архитектуры и градостроительства Администрации города
	31.10.2012
Директор департамента архитектуры
и градостроительства
Усов А.В.

Заместитель председателя ТОС № 1
Каторкина Е.А.

Председатель ТОС № 1
Давыдов Б.Н.

Заместитель главы города, председатель комиссии
по градостроительному зонированию
Сурлевич А.Ю.

	Вопросов не поступало

Предложения:
1. Обратить внимание  на п. Снежный.

2. Председатель ТОС
№ 1, выразил мнение жителей поддержать проект.

Пояснения:
О проектировании
и строительстве данного объекта.

Возражения
не поступали
	рекомендовать предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного
в поселке Снежном
(Ж.1.-Сн), для размещения
и строительства объекта: «Общественный центр
в составе: медицинский пункт, кабинеты для работы с населением, кабинет педагога-организатора муниципального бюджетного учреждения Центра физической подготовки «Надежда», кабинет специалиста Учреждения социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Зазеркалье», актовый зал» в поселке Снежный
	1. В соответствии
со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
2. Пояснения получены в ходе проведения публичных слушаний.
3. Решение
комиссии
по градостроительному зонированию